
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского 
муниципального района Омской области от 30.12.2019 года № 338 «Об утверждении 

муниципальной программы Большереченского муниципального района Омской 
области «Развитие социально-культурной сферы Большереченского 

муниципального района Омской области»

Руководствуясь ст. 35 Устава Большереченского муниципального района 
Омской области Администрация Большереченского муниципального района Омской 
области, постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Большереченского муниципального 
района Омской области от 30.12.2019 года № 338 «Об утверждении муниципальной 
программы Большереченского муниципального района Омской области «Развитие 
социально-культурной сферы Большереченского муниципального района Омской 
области» следующие изменения:

1.1. В приложении к подпрограмме «Профилактика правонарушений и 
наркомании, терроризма и экстремизма, а также снижение рисков и смягчение 
последствий чрезвычайных ситуаций в Большереченском муниципальном районе 
Омской области» муниципальной программы Большереченского муниципального 
района Омской области «Развитие социально-культурной сферы Большереченского 
муниципального района Омской области» (далее - подпрограмма, муниципальная 
программа) строки 2,4 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к 
настоящему постановлению.

1.2. В приложении № 6 к муниципальной программе строки 125, 127.
изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему
постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный бюллетень 
органов местного самоуправления Большереченского муниципального района 
Омской области» и разместить на официальном сайте Большереченского 
муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента 
опубликования.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов



Приложение № 1 к постановлению Администрации 
Большереченского муниципального района Омской 

области от « » Q& 2021 года

2 Создание и поддержание 
в постоянной готовности 
муниципальных систем 
оповещения населения о 
чрезвычайных ситуациях

2020 2026 Специалист по ГОЧС 
Администрации 
Большереченского 
муниципального района 
Омской области

Администрац 
ИЯ 
Болыперечен 
ского 
муниципальн 
ого района 
Омской 
области

51 660 0 0 51 660 0 0 0 0

4 Обеспечение населенных 
пунктов поселений района 
первичными средствами 
пожаротушения

2020 2022 Специалист по ГОЧС 
Администрации 
Большереченского 
муниципального района 
Омской области

Администрац 
ия 
Болыперечен 
ского 
муниципальн 
ого района 
Омской 
области

1 013 340 325 000 390 000 298
340 0 0 0 0



э
Приложение № 2 к постановлению 

Администрации 
Большереченского муниципального 

района Омской области 
от « ЛЧ » 06______ 2021 года z

125

Мероприятие 2. 
Создание и 
поддержание в 
постоянной 
готовности 
муниципальных 
систем 
оповещения 
населения о 
чрезвычайных 
ситуациях

2020 2026

Специа 
лист по
ГОЧС 
Админ 
истраци 

и 
Больше 
реченек 

ого 
муници 
пальног 

о 
района 
Омской 
области

Всего, из них 
расходы за 
счет:

51 
660.
00

0,00 0,0
0

51
66
0,0
0

0,00 0.0
0

0.0
0

0,0
0

Колич 
ество 
случае 
в 
неиспр 
авност 
и 
муниц 
ипальн 
ых 
систем 
опове 
щен ия 
населе 
НИЯ о 
чрезвы 
чайны 
X 
ситуац 
ИЯХ

Един
ИЦ 0 0 0 0 0 0 0 0

1. Налоговых 
и 
неналоговых 
доходов, 
поступлений 
нецелевого 
характера из 
муниципаль 
ного 
бюджета

51
660,
00

0,00 0,0
0

51
66
0,0
0

0,00 0,0
0

0,0
0

0.0
0

2.
Поступлений 
целевого 
характера из 
областного 
бюджета

0,00 0,00 0,0
0

0,0
0 0,00 0,0

0
0,0
0

0.0
0

1. Налоговых 
и 
неналоговых 
доходов, 
поступлений 
нецелевого 
характера из 
муниципаль 
ного 
бюджета

73 
500.
00

10
000,
00

10
50
0,0
0

13
00
0,0
0

10
000,
00

10
00
0.0
0

10
00
0.0
0

10
00
0.0
0

2.
Поступлений 
целевого 
характера из 
областного 
бюджета

0,00 0,00 0,0
0

0.0
0 0,00 0,0

0
0,0
0

0.0
0

127

Мероприятие 4.
Обеспечение 
населенных 
пунктов 
поселений

2020 2021

Специа 
лист по
ГОЧС 
Админ 
истраци

Всего, из них 
расходы за 
счет:

1
013
340,
00

325 
000,
00

39
0

00
0.0
0

29
8

34
0,0
0

0.00 0.0
0

0.0
0

0,0
0

Колич 
ество 
населе 
иных 
пункто

Един
ИЦ 33 13 13 7 0 0 0 0



4
района и 1. Налоговых
первичными Больше И
средствами реченек неналоговых
пожаротушения ого доходов,

муници поступлений
пальног нецелевого

о характера из
района муниципаль
Омской ного
области бюджета

2.
Поступлений 
целевого 
характера из 
областного 
бюджета

1
013
340,
00

325 
000,
00

39
0

00
0,0
0

29
8

34
0,0
0

0,00 0,0
0

0.0
0

0,0
0

в, 
обеспе 
ченны 
X 
первич 
ными 
средст 
вами 
пожар 
отуше

0,00 0,00 0,0
0

0,0
0 0,00 0,0

0
0,0
0

0,0
0

НИЯ

/


